
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2006. gada 1. septembris),

lai Eiropas Kopienas vārdā parakstītu Sadarbības nolīgumu civilās globālās navigācijas pavadoņu
sistēmas (GNSS) jomā starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas

Republiku, no otras puses

(2006/700/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
133. un 170. pantu saistībā ar tā 300. panta 2. punkta pirmās
daļas pirmo teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Komisija ir apspriedusi Sadarbības nolīgumu civilās
globālās navigācijas pavadoņu sistēmas (GNSS) jomā,
turpmāk – “Nolīgums”, ar Korejas Republiku.

(2) Ņemot vērā 2006. gada 12. janvārī parafētā Nolīguma
iespējamo noslēgšanu kādā vēlākā datumā, tas būtu jāpa-
raksta,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināta Sadarbības nolīguma
civilās globālās navigācijas pavadoņu sistēmas (GNSS) jomā
starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses,
un Korejas Republiku, no otras puses, parakstīšana, ņemot
vērā Padomes lēmumu par minētā Nolīguma noslēgšanu.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu
vai personas, kas tiesīgas Kopienas vārdā parakstīt Nolīgumu,
ņemot vērā tā noslēgšanu.

Briselē, 2006. gada 1. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
E. TUOMIOJA

LVL 288/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.10.2006.


